
 
 

お客様  各位  
2020 年 8 月 22 日  

東京マツダ販売株式会社  
 
 

新型コロナウイルス感染者発生店舗の営業再開について 
 
 
日頃より東京マツダ販売をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
8 月 20 日にご報告させていただきましたとおり、弊社五反田営業所（東京都品川区）は従

業員 1 名の新型コロナウイルス感染症発症に伴い、8 月 20 日より 2 日間臨時休業措置を
取らせていただきました。 
この間、ショールーム・展示車・試乗車など、全ての除菌・消毒作業が完了致しましたので、

8 月 22 日より営業を再開させていただきました。 
 
なお、当該従業員につきましては、現在容体は安定しており医療機関にて療養いたして 

おります。今後の復職に関しましては充分な健康状態の確認の後に、所管保健所のご指導を
いただきながら進めてまいる予定としております。 

 
このたびは、お客様ならびに関係者の皆さまにご迷惑、ご心配おかけいたしましたことを心

よりお詫び申し上げます。弊社ではお客様および従業員とその家族の健康を最優先に考え、
引き続き新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めてまいります。 

 
 
【五反田営業所に関する問い合わせ】   営業部  TEL：03-3552-6211 
 
 
 

代表取締役社長  
石塚  晃嗣  

 
 


